MLNI nº 474/24

Itaquaquecetuba,4 de abril de 2024.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Em resposta a Indicação nº938/24

AIC Senhor Vereador Edson de Souza Moura

Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Tel. (11) 4646 - 4201

Wwww.sabesp.com.br
CORRESPONDÊNCIA

N.º Je / UM

receBIEMOE DMJM

Serviço/REF.: Providências no sentido de viabilizar a reposição de asfalto na Rua Júlio
Diniz, defronte aos números 131 e 121, no Parque Piratininga, Itaquaquecetuba — SP.
Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima

referenciado, cumpre-nos informar queo local foi vistoriado pela fiscalização. Não foram
identificadas irregularidades para execução de recomposição asfáltica no local indicado.

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para
estima e consideração, subscrevemo-nos.

2
Gerente d

reiterarmos protestos de mais alta

CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBAEE
a

4 Jo4|rou